Allmän information
Design
Systemet består av märkhållare med förhöjd stansning
i båda ändarna vilket medger rak genomföring av
buntband.
Märkhållaren kan även fås som hålad för fast-
fästning med t ex nit.
Vid enteckenmärkning träs och kombineras

Max antal tecken per rad
Märkeslängd (mm) 39 50 70 76 90 110 130
Texthöjd 6,0 mm 5 8 13 12 18 23 28
Texthöjd 3,8 mm 5 11 18 16 26 33 41
Kundanpassad färdigskriven och monterad
flerteckenmärkning.
Kundanpassad färdigskriven flerteckenmärkning. Kundanpassad färdigskriven flerradig PKS.
H
L
H
L
S
Rostfritt buntband
2015-05-29
Artikelnummer Beskrivning Bredd mm Längd mm AISI Antal per pack
PKS46150AN16 Rostfritt buntband 4,6 150 316 1 st
PKS46150AN16C Rostfritt buntband 4,6 150 316 1 st
PKS46200AN16 Rostfritt buntband 4,6 200 316 1 st
PKS46200AN16C Rostfritt buntband 4,6 200 316 1 st
PKS46360AN16 Rostfritt buntband 4,6 360 316 1 st
PKS46360AN16C Rostfritt buntband 4,6 360 316 1 st
C= plastöverdraget rostfritt buntband
Tillbehör
Grundsats 1
Innehåller siffror, tecken, hållare och buntband.
Grundsats 2
Innehåller bokstäver och tecken. Båda grundsatserna
förpackas i sortimentslåda PSK med låsbart lock.
Automatiskt buntbandsverktyg
Verktyg för montage av Partex rostfria buntband.
Automatisk fastspänning av bandet till förinställd dragkraft.
Därefter automatisk avklippning. Ger ett tillförlitligt och
jämnt montage.
Specialmärken
Kontakta Partex  för information.
• Smidiga enteckenmärksatser i bekväma sortimentlådor.
• Snabbt montage på en hållare som fästs med buntband.
• Hög kvalitet med god beständighet och utmärkt
läsbarhet.
Dimensioner
Artikelnummer Benämning Beskrivning
PKS10GR100 Grundsats 1 Tre strips à 10 märken (totalt 30 st) av vardera följande 19 olika tecken:
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 + - ~ = / . : och blanktecken.
Hållare PKS10040FQ (50 st), PKS10060FQ (25 st) och PKS10120FQ (25 st), buntband (100 st).
PKS10GR200 Grundsats 2 Tre strips à 10 märken (totalt 30 st) av vardera följande 33 olika tecken:
A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z Å Ä Ö Ü ( ) OCH blanktecken.
PKS10GS4MT Verktyg Automatiskt buntbandsverktyg
Artikelnummer Beskrivning Bredd (mm) Längd (mm) Höjd (mm) Vikt (kg)
PKS10GR100 Plastlåda med låsbart lock, grundsats 1 265 340 60 1,0